

# Wojewódzkie Centrum Zarządzania Kryzysowego

<https://czkw.kielce.uw.gov.pl/czk/aktualnosc-i-komunikat/aktualnosc/11675,O-bezpieczenstwie-z-atrakcjami.html>  
30.06.2024, 17:30

## O bezpieczeństwie z atrakcjami

Uczestników obchodów Europejskiego Dnia Numeru Alarmowego 112 odwiedziła wojewoda Agata Wojtyszek. Impreza odbyła się w kieleckiej Galerii „Echo”.

Wydarzenie, na prośbę wojewody, przygotowali pracownicy Centrum Powiadomienia Ratunkowego w Kielcach. W programie imprezy, która miała na celu promocję bezpieczeństwa oraz używania numerów alarmowych znalazły się m.in. interaktywne spektakle teatralne, konkursy i zabawy, pokazy sprzętu ratowniczego i gaśniczego Państwowej Straży Pożarnej oraz pokaz policyjnego miasteczka ruchu drogowego. Uczestnicy mieli także okazję poćwiczyć połączenie z numerem alarmowym 112 lub 998, które odbierał operator numeru alarmowego i strażak.

Podczas spotkania odbyły się także pogadanki dla dzieci i młodzieży na tematy związane z bezpieczeństwem prowadzone przez policjantów, pokazy udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej prowadzone przez ratowników medycznych Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach, prezentacje sprzętu ratowniczego wykorzystywanego na akwenach wodnych, a także pogadanki ratowników Świętokrzyskiego WOPR na temat prawidłowych zachowań i bezpieczeństwa na kąpieliskach, basenach i wodach otwartych.



O bezpieczeństwie z atrakcjami. #1



O bezpieczeństwie z atrakcjami. #2



O bezpieczeństwie z atrakcjami. #3



O bezpieczeństwie z atrakcjami. #4



O bezpieczeństwie z atrakcjami. #5



O bezpieczeństwie z atrakcjami. #6



O bezpieczeństwie z atrakcjami. #7



O bezpieczeństwie z atrakcjami. #8



O bezpieczeństwie z atrakcjami. #9



O bezpieczeństwie z atrakcjami. #10



O bezpieczeństwie z atrakcjami. #13

O bezpieczeństwie z atrakcjami. #11



O bezpieczeństwie z atrakcjami. #14

O bezpieczeństwie z atrakcjami. #12



O bezpieczeństwie z atrakcjami. #15



O bezpieczeństwie z atrakcjami. #16



O bezpieczeństwie z atrakcjami. #17



O bezpieczeństwie z atrakcjami. #18

---

[Drukuj](#)

[Generuj PDF](#)

[Powiadom](#)

[Powrót](#)

---